
1/4

3. listopadu 2022

Ach ty celebrity …
svobodny-svet.cz/ach-ty-celebrity

Žijeme v době mediální a marketingové. Kdo je hodně vidět,

může podlehnout klamu, že má vliv. A tak různé pofiderní hvězdičky

k prodeji oblečení a kosmetiky přibírají i politický marketing.

Seriáloví kašpaři tak „baví“ lidi i svými politickými preferencemi.

Mnozí ani neví, jak jsou zneužívaní. Ti chytřejší si to nechají alespoň

zaplatit… Že, pane Čtvrtníčku.

Zavinili jsme si to sami. Protože tihle „baviči“ skutečně dovedou

prodávat hromady zboží a hřejí se na výsluní zájmu a souhlasu svých

fanoušků. My živíme jejich ega.

Jde jen o módu, popularitu, mediální vliv. Kvalita, racionalita a

myšlenka už nikoho nezajímá. Těžko žít v takovém světě, kde se lidé

orientují ve světě podle toho, co jim řekne kdejaká celebrita. Vlastní

úsudek není nutný. Stačí sledovat, co zrovna frčí…

https://svobodny-svet.cz/ach-ty-celebrity/


2/4

A k té fotce. Vždy jsem považovala za zbytečné, označovat se a

viditelně upozorňovat na své postoje. Za člověka by měly mluvit činy.

Není nutné tričkem nebo plackou oznamovat světu svůj

nekompromisní postoj. Ono to totiž brání diskusi.

Jak chcete diskutovat s někým, kdo světu oznamuje: „Tady stojím a

nic se mnou nehne! Obdivujte mě!“



3/4

Tak to čtu já a nepovažuji za nutné lidem vysílat takové zprávy. A je

jedno, jestli máte tričko se Zelenským nebo s Putinem.

evahrindova.cz

 (11 votes, average: 5,00 out of 5)

 
 

 

>> Podpora

Svobodný svět nabízí všechny články zdarma. Náš provoz se však

neobejde bez nezbytné finanční podpory na provoz. Pokud se Vám

Svobodný svět líbí, budeme vděčni za Vaši pravidelnou pomoc.

Děkujeme!

Číslo účtu: 4221012329 / 0800

>> Pravidla diskuze

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

>> Jak poslat článek?

Chcete-li také přispět svým článkem, zašlete jej na e-mail: redakce

(zavináč) svobodny-svet.cz. Pravidla jsou uvedena zde.

 

http://www.evahrindova.cz/node/769
https://www.svobodny-svet.cz/licencni-ujednani/
http://www.svobodny-svet-archiv.cz/licencni-ujednani/
https://www.politicon.cz/


4/4

Přemek z Mělníka napsal:

04/11/2022 (07:43)

Holubová…,výborná herečka, o tom žádná. Ovšem jako člověk s

fanatizmem jejích politických názorů už zdaleka tak výborná

není….sorry jako..

Odpovědět

 

 

https://svobodny-svet.cz/ach-ty-celebrity/#comment-11026
https://svobodny-svet.cz/ach-ty-celebrity/?replytocom=11026#respond

